
SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ
č.2020000282

r v Vstatutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou,
IČO 002 44 732

jako budoucí prodávající

a

Bytové družstvo Větrná 44-46-48,
se sídlem Větrná 866/46, 370 05 České Budějovice,
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Dr, vložka 393 a zastoupené Bc. Martinem Kulhaném, předsedou družstva a Mgr. 
Viktorem Lukešem, místopředsedou družstva 
IČO: 251 83 958

jako budoucí kupující

uzavřeli tuto smlouvu o budoucí kupní smlouvě:

1.
Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude uzavřena kupní smlouva 
o prodeji částí pozemku pare. č. 2061/111 o celkové výměře 5 m2 v (plocha pod balkonem 
v přízemí domu čp. 867/48 na pozemku pare. č. 2061/124) v k. ú. České Budějovice 2, 
v rozsahu, jak je vyznačeno na snímku z mapy, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Zastupitelstvo města České Budějovice schválilo usnesením ě. 35/2020 ze dne 17.02.2020 
budoucí prodej nemovitosti - části pozemku pare. č. 2061/111 v k. ú. České Budějovice 2. 
Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města České Budějovice od 
23.01.2020 do 07.02.2020.'

III.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že bezodkladně po vydání kolaudačního souhlasu na 
přístavbu lodžií, nejpozději však do 5 let ode dne podpisu této smlouvy, uzavřou kupní 
smlouvu mimo jiné s těmito náležitostmi:

Za prvé: Prodávající je dle svého prohlášení vlastníkem nemovitosti - pozemku pare. c. 
2061/111 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 29377 nr zapsaného na L V č. 1, který je veden 
v katastru nemovitostí pro obec České Budějovice, k. ú. České Budějovice 2 u Katastrálního 
úřadu, pro Jihočeský’> ki-aj, Katastrální pracoviště České Budějovice.

Za druhé: Prodávající prodává touto smlouvou část. nemovitosti uvedené v článku prvém této 
smlouvy, a to v rozsahu, jak bylo zaměřeno geometrickým plánem po dokončení přístavby 
balkonů (pozemek pod balkonem v přízemí domu čp. 867/48 na pozemku pare. č. 2061/124), 
se všemi součástmi a příslušenstvím, jak ji dosud vlastnil sám kupujícímu,, do jeho výlučného 
vlastnictví za kupní cenu v místě a čase obvyklou, platnou v době převodu.

1



Za třetí Kupní cena bude kupujícím zaplacena do 30 dnů po podpisu kupní smlouvy 
převodem na účet prodávajícího. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
bude podán po zaplacení kupní ceny v plné výši.

Za čtvrté: Kupující se před podpisem této smlouvy seznámil prohlídkou se stavem převáděné 
nemovitosti popsané ve znaleckém posudku a tuto přejímá bez výhrad.

Za páté: Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice (www, c-budeiovice. cz). 
s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

IV.
Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.

Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouvu si před jejím podpisem řádně 
prostudovaly a svým vlastnoručním podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

V.
Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www, c-budeiovice.cz). s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

VI.
Platnost a účinnost této smlouvy o budoucí kupní smlouvě je do uzavření kupní smlouvy 
o prodeji předmětné nemovitosti, nejdéle však do 5 let ode dne podpisu této smlouvy. Tato 
lhůta se prodlužuje o dobu průtahů či zdržení v územním a stavebním řízení, které budoucí 
kupující nemohl předpokládat, s výjimkou důvodů zaviněných budoucím kupujícím.

VIL
Obsah této smlouvy lze doplnit nebo měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

VIII.
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.

V Českých Budějovicích % ZoU)

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

budoucí prod

V Českých Budějovicích - 3 -03- 2020

Bď Martin Kulhán, Mgr. Viktor Lukeš 
Bytové družstvo Větrná 44-46-48

budoucí kup uj í c í
BYTOVÉ DRUŽSTVO

Větrná 44 - 46 - 48
Větrné 46

370 12 České Budějovice 
IO: 28183 038



1 :1 000

8999999

99999

9111

9999999^

911039374324


